
Intrekking aanwijzingsbesluiten cameratoezicht, gemeente Sittard-Geleen

De burgemeester van de gemeente Sittard-Geleen;

 

Gelet op het vaststellen van een nieuw aanwijzingsbesluit ex art 2:77 Algemene plaatselijke verordening

Sittard-Geleen m.b.t. cameratoezicht op openbare plaatsen d.d. 24 januari 2019;

 

BESLUIT:

Artikel 1. Intrekking
Ingetrokken wordt:

 

1. Het aanwijzingsbesluit ex art. 2:77 Algemene plaatselijke verordening Sittard-Geleen m.b.t. came-

ratoezicht op openbare plaatsen d.d. 1 juli 2016.

Artikel 2. Bekendmaking, inwerkingtreding en citeertitel
1. Bekendmaking vindt plaats door publicatie in het elektronisch gemeenteblad en op internet

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dag van bekendmaking in het elektronisch

gemeenteblad.

3. Dit besluit wordt aangehaald als “Intrekking Aanwijzingsbesluit Cameratoezicht 2020”.

Sittard-Geleen, 26 mei 2020.

Burgemeester van Sittard-Geleen

Nr. 138480

GEMEENTEBLAD 3 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen

Gemeenteblad 2020 nr. 138480 3 juni 20201


